
Církevní ZŠ a SŠ Plzeň                                                                                                                             www.cisplzen.cz 

Táborská 28                                                                                                                                                 info@cisplzen 

326 00 Plzeň                                                                                                                               sekretariát 774 493 295  

                                                                                                                                                                      
Informace pro přijaté uchazeče v přijímacím řízení 2025/2026 pro obory vzdělání: 

 Ekologie a životní prostředí – třída 1. E, třídní učitel Mgr. Petr Říha 

 Sociální činnost – třída 1. S, třídní učitel Mgr. Martin Vanáč 
 

Zahájení školního roku 2025/2026 se uskuteční dne 1. 9. 2025 od 8:00 hodin v kmenových učebnách 1. E a    

1. S (3. patro). V 10.30 pak proběhne slavnostní zahájení školního roku v  Kostele Panny Marie Růžencové 

na Jiráskově náměstí.  

Studenti při zahájení školního roku odevzdají třídním učitelům kopii vysvědčení z 9. třídy, která bude 

sloužit jako doklad o ukončeném základním vzdělání.  
 

V průběhu prvního týden proběhnou adaptační (seznamovací) kurzy v táborové základně Lomníček             

v Hradci u Stoda. Podrobnosti sdělí studentům třídní učitelé na zahajovací třídnické hodině. Studenti budou 

potřebovat běžné turistické vybavení (spacák, deka, sportovní oblečení), jídlo na jeden den  a peníze na 

ubytování a dopravu (cca 250 Kč). 

Termíny adaptačních kurzů: 

2. 9. – 3. 9. 2025 studenti 1. E  

3. 9. – 4. 9. 2025 studenti 1. S 
 

Ve čtvrtek 4. 9. 2025 proběhne burza učebnic, studenti si tak mohou od starších spolužáků koupit některé 

učebnice za příznivou cenu. Seznam literatury bude zveřejněn v průběhu měsíce června na 

https://ss.cisplzen.cz/prijimacky. 

 

Pro zákonné zástupce studentů prvních ročníků pořádáme ve středu 10. 9. 2025 v 16.00 zahajovací třídní 

schůzky.  
 

Informace o stravování obdržíte na 378 028 717 a informace o domově mládeže na 377 418 561-2. 

Stravování pro naši školu zajišťuje 13. ZŠ Plzeň (sousední budova naší školy) a domov mládeže pak VOŠ a 

SPŠE Plzeň, Koterovská 828/85 (jedna zastávka tramvaje č. 2 od naší školy). 
 

Potvrzení slevy na dopravu budou studentům vydávána již od 25. 8. 2025 v kanceláři školy do 13.30 hod. 

(Pokud se nemůžete dostavit do kanceláře školy, nabízíme možnost zaslat formuláře nebo průkazky poštou 

spolu s ofrankovanou obálkou, vše Vám bude potvrzeno a zasláno poštou zpět). 

 

V případě, že budete požadovat úpravu podmínek vzdělávání, je nutné doložit během prvního týdne 

školního roku platné doporučení školského poradenského zařízení. Toto doporučení musí být po formální 

stránce aktualizované pro naši školu. Vzhledem k dlouhým čekacím lhůtám poradenských zařízení 

doporučujeme, abyste se objednali co nejdříve. 

 

Kontaktní osoba pro dotazy k oboru Ekologie a životní prostředí: Ing. Dagmar Dostálová – 734320664. 

Kontaktní osoba pro obor Sociální činnost a výchovné poradenství: Mgr. Jana Fenclová – 739 644 776. 

S přátelským pozdravem  

 

Mgr. Kateřina Chejlavová, ředitelka školy 

Plzeň, 27. května 2025 

http://www.cisplzen.cz/
https://ss.cisplzen.cz/prijimacky

